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Päänäyttämön 10-vuotisjuhlanäytös 

MARATONTANSSIT                                                                                    
Perustuu Horace McCoyn teokseen: Ammutaanhan Hevosiakin 

Maratontanssit kertoo Yhdysvalloissa suuren laman aikana suositusta 
ja samalla brutaalista viihdemuodosta. Kaksi tuntia tanssia,10 min 
tauko. 
Välillä juoksukilpailu ja hitaimmat putoavat pois. Tätä hupia kellon 
ympäri! Ja tämä kaikki katsojien viihdykkeeksi. 
 Näytelmä Maratontanssit Tapahtuu tanssihallissa Los Angelesissa 
v.1935. 

Kirjan pohjalta on tehty elokuva They Shoot Horses, Don’t They, joka voitti ilmestyessään 
vuonna 1969 Oscarin parhaasta miessivuosasta ja 
elokuva on valittu maailman 100 parhaan elokuvan joukkoon New York Timesin 
kriitikoiden toimesta. 30-luvun Maratontanssit oli kuin nykyajan tosi-tv. Syvän laman ja 
työttömyyden kurimuksessa unelmoitiin kuuluisuudesta ja tähteydestä. Ympäri Amerikkaa 
nuoret lähtivät koettamaan onneaan maratontanssien nimellä kulkeviin kilpailuihin. 
Palkinnot olivat hyviä ja mikä parasta, Hollywoodin kykyjenetsijät kävivät 
näissä tansseissa etsimässä uusia tähtiä.  



Maratontansseissa on loistavia rooleja näyttelijöille, se on koskettava, hauska, viihdyttävä, 
siinä on upea musiikki 30-luvun suosittuja  
sävelmiä uusin sovituksin ja ennen kaikkea teksti on loistava. 

Maratontanssit on yhtä aikaa musikaali, puhenäytelmä, dekkari ja tanssiesitys. Teatteria! 
Ilman konstailua. Teatteria niin kuin minä sen näen ja koen. 
Elävien ihmisten elävää ja tunteikasta teatteria. Katsojille kokemus, jonka haluaa nähdä 
uudestaan. 

sanoo ohjaaja Ilkka Heiskanen             
Suomennos Esko Elstelä 
Ohjaus Ilkka Heiskanen 
koreografi Tuovi Rantanen 
Kapellimestari Antti Paranko 
Lavastussuunnittelu Juha Mäkipää 
Pukusuunnittelu Anne Laatikainen 
Valosuunnittelu Veikko Pulli 
Äänisuunnitelu Harri Kuittinen                                                                 

Rooleissa 
Jussi Lampi, Birgitta Putkonen, Jarkko Tiainen, Antti Peltola, Sinikka 
Salminen, Katariina Kuisma-Syrjä, Johanna Reilin, Toni Wahlström, 
Henrietta Korvenoja, Emppu Jurvanen, Marika Laine, Aleksi Rantanen 

Muusikot 
Antti Paranko, Kalle Penttilä, Jussi Seppälä, Jari Salminen/ Lauri Malin 

Arvoisat Kouvolan alueen eläkeliiton jäsenet! Tämä näytös on 

neuvoteltu teille, jotka olette ilmoittautuneet ja maksaneet 

”Gabriel tule takaisin” näytelmän ja joka peruutettiin korona 

viruksen vuoksi. Teidän lisäksi varasimme paikkoja yhteensä 50 

paikkaa, joten nyt paikkoja on vapaana 13!  

Hinta on edelleen sama 55 €/hlö, sisältää pääsylipun, 

lounaan, väliaikatarjoilun ja kuljetuksen! 

Esite on nähtävillä Jaalan yhdistyksen kotisivulla, siellä voi myös ilmoittautua! 

Ilmoittautua voit myös Lealle p.0405198252 tai Pentille p. 0440257470. 

Jos olet jo maksanut ”Gabriel tule takaisin” näytöksen, sinun tarvitsee vaan ilmoittaa 

että järjestely sopii sinulle! 

Uusille varaajille maksuehto: Maksetaan 

Jaalan yhdistyksen tilille FI61 5751 

1040 0011 80. Merkki 

”Maratontanssit”, eräpäivä 1.8.2020.   

Tervetuloa Teatteriin!                                                                                                                        


